1834

ob non comprehendere omisione omnium et singulorum tam in toto quam in parte.
 tief quosque opere sunt ad soluens succundem. In super idem regis Gnoius
 Stanislaus Kowalkowski fecit post successo eius de ex parte bonis suis gen-
 eraliter omnibus habitis et habentibus idem Magis Nicolao Raphaeli Castelli
 et ipsius successori in scribit et obligat presentibz inscrionem Pjentis cedionar
 et huius Actib castreni authentice exceptam ad Acta Demidij sue Bremislensis
 sive Preuwersece intra decursus annis anni abhinc computatione transire
 et transportare. Id sub radio similis Trium millium sexcentorum sexaginta
 sex floribus et grossorum vixinti poliorum per Pjentum recognoscere emptum
 Stanislaus Kowalkowski et ipsi successor eius Magis Nicolao Raphaeli
 Kostka et ipsi successori ob non transportacionem inscrionis Pjentis pro tempore
 et hoc non expressis ad soluendis succumbere et dat plenaria facultatem
 et omnino modum protestaten idem regis eidem Magis Kostka et ipsi successori
 inscrionem Pjentem ex huius Actib castreni autem de promptis ad ipsa Acta
 Demidij sue Bremislensis sive Preuwersece quandoque etiam transire et transporta-
 re que transportata tanti valebit acti per ipsius recognitionem transportari ut
 transportacione inscrionis Pjentis idem recognoscatur et successores de bonis suis
 genato omnibus habitis et habentibus idem Magis Kostka et ipsi successori
 et obligat Pjentis non contradicatur. Id sub simili radio Trium millium Sex-
 centorum sexaginta sex floribus et grossorum vixinti per eum regis regis
 sive ipsius Magis Kostka et ipsi successori ob contradictione transportacioni in-
 scrionis Pjentis ad soluendis succundem Pro quo quidem radio ac pcaliqua
 pnti ex omisione non completa ita ex existente memoratu regis Gnoius
 Stanislaus Kowalkowski sive ipsi successori tituli exentes ad ipsam supra
 scripti Magis Kostka vel ipsius successorum Acto officium Pjentis Castrenis Capi-
 tanae Bremislensis extine recedere ut supra ei Demidi dictis huius minibus
 in Bremislensi his qui bresus propriis et competenter se vobis cum successori

ac bonis

1835

ac bonis suis omnibus iurisdictioni offi Pjentis fastre Capitan Bremislensis
 ad respondere et in seruvi Pjentis in toto suo faciendo incorporari in prima
 tationibz termino tanguam peremptori etate parere rentare pro aliis vel
 radis Pjentis ac pro se ipsa pnti pro qua citabitur tam in toto quam in
 parte toas quaeque opus fuerit subfaceret debet et tenet. Tp. ac postero
 prorsus obligat eundem primum peremptori terminum et alios omnes coegerentes
 cuiusqz cause Demidij se pnt peremptio vera infimitate pntionis minore videlicet
 suorum legon in haec extra Regnum femitio militari ac ad munimenta vel
 aliis quibuslibet legalibz impedimentibz et huius non differet ad quietationem
 ultra proxim termini officii Pjentis Castrenis Capitan Bremislensis sibi non sei-
 pendo nullaqz moneta appontione accanum psequentes facio huiusqz
 omnia paci et ampliabz vel hicabz causionibz fatalibz iuri Pjentis Demidij
 belli conuentione et aliis quibuslibet iuriis someditibz et defensibz non sub-
 terfigendo Hac pnt Pjentis iuris ad remissa mediante
Kowalkowsky Fratri suo sedunt.
Regis
 Componentes pntificiam officia Actib castrenis Castrenis Capitan Bremislensis Gnoi-
 Joannes et Ludovicus Kowalkowsky fratres Germani sibi Gnoi Jacobi
 Kowalkowski filii sani mentibus et corporibus exentes et terminis districtibus
 iuriis Pjentis Demidibz suis quibusvis proprio et competenter recedens huic autem
 iuri Pjentis Demidibz quod actu Pjentem attinet seculi pnt siccus
 sumibus bonis suis generatis denique totato et plenaria incorporari et sub-
 uendendo palam libere publice ac perceperetur recognovit et quilibet illorum
 scimus pnt pro interesse recognovit. Quo ipso et omni et integro iure pnt videlicet de
 scriptis castreni Bremislensi sibi recognoscere per Magistrum Nicolau Raphaeli
 Kostka incisorem Sacra Reginalis Alangburgen Steengardet et capitulo super
 summam Trium millium sexcentorum sexaginta sex floribus et grossorum vixinti pecu-
 nie polonicae modo simpliciter debiti facta et recognoscere et pntificie latrone
 de summa ipsa Pjenta Trium millium sexcentorum sexaginta sex floribus et grossorum

1836

arginti pecunia poloni in eadem inscritione castrensi Promissum debitora contenta cum omni
 Prisibomin iure Dominio ex proposte cum omnibus singulis eiusdem inscritionis condi-
 tionalibus punctis clausulis articulis radibz ligamentisqz et rebus generatis
 universitate eiderum inscritioni appositis summa pfecta arbitratibus punctibus prouen-
 tibus redditibus emolumentibus obventionibus nihil ex promissis processus est sui sic
 uspilibus aut ab eo quod ipsam resenando seu ex apendo sed prius quam
 omnia ipsa metu recognoscere concernebant accedit omnis ibidem Jam ex mero
 de facto fidei Stanislaus Kowalkowski fratris suorum anno ei jux post.
 his (accepta ab ipso pro promissis omnibus plenaria et sufficiente satisfactione)
 cedunt et conceduntur omnia et integrum ius suum praeemptionis omnium in eum.
 dem auctoritatem suum ei ipse postero tota et plenaria transfuerit trans-
 ferunt et incorporaverunt quod presentibus transfundant transferunt et incorporat
 fletibus perpetuo. Per ipsum auctoritatem suum hoc idem ius auctum praemis.
 Sonum omnium cum universis beneficiis et praerogatiis tenendi habendis possidentes
 summa supradicta tollendi levandi pacificandi et levata ac pacifica quietiudi-
 ne proca si non fient soluta iure agendi praemissa omnia tangunt suam propriam
 actionis suorum successorum beneplacitorum quoque ut libere et effectuante
 concertata temporibus perpetuis vigore pfecti ius originalis sicut ad ipsius
 se omnia semper et praesentibus inscriptionibus auctoritatem et concessionis
 histera memorat regentes hodierni et a ludovicis Kowalkowsky eiderum
 fidei Stanislaus Kowalkowski fratris suorum anno eiusdem postea dantes conces-
 dent plenariam facultatem et omniummodam potestatem inscritionem pfectam co-
 scriptionam ex his Actis fletibus authentice de promptam ad Acta quae sunt
 authentica Regi vim perpetuitate infra habentia quoniam locum voluerunt hanc
 ferendis et transportandis quod transportata sancti waribz acti per ipsos metu-
 egressantes transportarunt pfecti sua recognitio et praeemptionis

Actum in Castro Premisiensi
Feria Quinta post Dominicam

Quadragesima

1837

Quadragesimalem Inuocauit proxima.
 Anno Domini Millesimo Sexcento si-
 mo vige simo Nono. 1629

Jaminshi Hierguntowi Tenetur.

Comparens psonato Coram officio archb. pfectibz castreni Capitanis Raniakie
 Erosus Petrus Jaminshi filius domini Jaminshi filius sanus
 mente et corpore existens a Tenit distichibz iuribz iuribz suis qui bus
 propriis et competenter edicte huic autem iuribz officii pfectibz castrenis
 Raniakie quoad actum pfectum attinet secum successibz bonisqz suis genera-
 liter omnibus totaliter et plenarie incorporat et subiectus palam libere publice
 ut et expressum recognovit. Quia igitur Erosus Adamo Georgonti et ipse
 successionibz summa mille florinorum pecunia pectori communite remete et nun
 in Regno currente florandum quemlibet grossibz migante poloni copulando
 certiori uochi et liquido delib. multitudine apud pfectum se recognoscere pecunia
 tenetur atque debet. Quam quidem summam supra dicta mille florinorum pecunia
 poloni idem recognoscere suoqz successores in et super bonis suis et toto omnibus
 et summis pecuniis habebit et habendis pfecto Adamo Georgonti
 eiusqz posteris inserviat et obligat hinc pro dicto et Testo concuerit sibi
 et Pauli Apostoli pro dicto et immediate ventre dare seluere et coram officio
 pfectibz pfectibz castreni Raniakie recte et effecti responsum exiling vero
 repositamqz et reliquit mensub ab eodem officio non officia bescenecare
 stote religiosis alio modo impugnare. Ibi sub cradio Timi lib. primis
 Mille florinorum pecunia poloni pectoris regenter Erosum Petrum Jaminshi
 aut eiusqz successores pfecto Adamo Georgonti cuiusqz posterioribus
 solutionem summo profata principali et operibus pro tempore et loco su-
 praexprimitis agendum succumbent. Teste memoria Georgontis